
Uchwała Nr 166/16 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 19 maja 2016 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia uchwał Prezydium  

 Na podstawie § 47 ust. 1 Statutu PZW, Zarząd Okręgu zatwierdza uchwały 

Prezydium od numeru 141 do 143 podjęte w dniu 17.03.2016 r. i od 144 do 155 podjęte 

w dniu 19.04.2016 r. 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 167/16 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 19 maja 2016 r. 

 

w sprawie wydzielenia środków finansowych na pokrycie wkładu własnego. 

Na podstawie § 46 pkt 13 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia wydzielić 

40.000 zł (słownie: czterdzieści tysięcy złotych) na pokrycie 20% dotacji WIOŚ jako wkładu 

własnego na wyposażenie Straży Ochrony Mienia. 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 168/16 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 19 maja 2016 r. 

 

w sprawie wsparcia finansowego Koła PZW Szamotuły Miasto 

  

 

Uchwała NIE przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 169/16 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 19 maja 2016 r. 

 

w sprawie honorowego partnerstwa w organizacji Street Fishing Poland. 

 Na podstawie § 46 pkt 23 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia: 

1. Przystąpić do honorowego partnerstwa do organizacji zawodów przez Street Fishing 

Poland. 

2. Zwolnić uczestników zawodów z opłat za wędkowanie na wodach Okręgu w dniu 

19.06.2016 r. 

 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 170/16 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 19 maja 2016 r. 

 

w sprawie podziału środków finansowych na rejony 

 

 Na podstawie § 46 pkt 28 Statutu PZW, w oparciu o wniosek Komisji Finansowej, 

Zarząd Okręgu zatwierdza podział środków na rejony zgodnie z załącznikiem do niniejszej 

uchwały. 

 

 

 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 171/16 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 19 maja 2016 r. 

 

w sprawie podatku od diet dla sędziów 

 

 Na podstawie § 46 pkt 10 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia pokrywać 

podatek od diet dla sędziów z funduszy Okręgu.  

 

 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 172/16 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 19 maja 2016 r. 

 

w sprawie przeniesienia zawodów dla Członków Honorowych 

 

 Na podstawie § 46 pkt 16 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia: 

1. Zmienić miejsce zawodów dla Członków Honorowych i zaproszonych gości z Zalewu 

Średzkiego na łowisko specjalne „Pstrąg” w Pile k. Wronek rozgrywanych w dniu 

19.09.2016 r. 

2. Przekazać nieodpłatnie dla każdego uczestnika zawodów po 3 kg pstrąga. 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 173/16 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 19 maja 2016 r. 

 

w sprawie wsparcia finansowego Koła PZW Naramowice 

 

Uchwała NIE przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 174/16 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 19 maja 2016 r. 

 

w sprawie opieki nad wodami 

 

 Na podstawie § 46 pkt 15 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia przydzielić 

opiekę: 

 Kołu PZW nr 182 Kaszczor nad jeziorami Breńskim i Brzeźno oraz nad Kanałami 

Miastko (od j. Lincjusz do j. Białe- Miałkie) i Południowy Obry (od j. Mochy do 

zapory w Łupicach – Świętno) 

 Kołu PZW nr 195 Syrenka w Krobi nad zbiornikami Pudliszki – Cegielnia 

i Pudliszki- Park. 

 Kołu PZW nr 198 Pogorzela nad stawami Bułaków, Wziąchów, Kacza Górka I 

i Kacza Górka II (staw przy remizie). 

 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 175/16 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 19 maja 2016 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia Komisji Egzaminacyjnych na kartę wędkarską 

Na podstawie § 46 pkt 29 Statutu PZW, Zarząd Okręgu zatwierdza składy Komisji 

Egzaminacyjnych na kartę wędkarską przy Kołach PZW: 

1. Koło PZW nr 56 Grunwald Poznań 

2. Koło PZW nr 174 Borek Wlkp. 

Składy Komisji stanowią załączniki do niniejszej uchwały. 

 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała Nr 176/16 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 19 maja 2016 r. 

 

w sprawie zakupu przyrządu do badania i analizy jakości wody. 

 Na podstawie § 46 pkt 10 Statutu PZW, Zarząd Okręgu wyraża zgodę na zakup dla 

Ośrodka Zarybieniowego w Zaborówcu przyrządu do badania i analizy jakości wody. 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 


